2023年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社グッドライフカンパニー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙村  隼人

 （コード番号：2970 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  山田  浩司

 （TEL．092-471-4123）

社長室の新設及び取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2023年３月 15日開催の取締役会において、下記のとおり 2023年４月１日付で社長室の新設及

び取締役の管掌を変更することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 社長室新設について

 現在、経営管理部の経営企画グループが担当している新規事業の検討及び広報・ＩＲに関する業務を、

より機動的に行うことを目的として代表取締役直轄の社長室を新設し、更なる業容の拡大と認知度の向上

を図ってまいります。

２． 人事異動について（2023年４月１日）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

近松 敬倫 取締役 社長室 室長 取締役

以 上